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Rättegången vid Stockholms tingsrätt

Sex personer åtalades: Per-Göran Näss och Christer Ekberg, som vid

tidpunkten för aktuella gärningar båda var operativa chefer vid säker-

hetspolisen, Hans Holmér, länspolismästare och spaningsledare i PU

fram till den 5 februari 1987, Sture Höglund, chef för den preventiva

byrån inom säkerhetspolisen, Sven-Åke Hjälmroth, chef för säker-

hetspolisen samt rikspolischefen Holger Romander.

Per-Göran Näss åtalades för olovlig avlyssning vid åtta tillfällen

enligt nedan. Vid ett av tillfällena åtalades han alternativt för

förberedelse till olovlig avlyssning (p. 3).

1. ”Näss har --- från någon dag omkring den 20 augusti till någon dag i

senare delen av september 1984 olovligen medelst en ledningsburen

mikrofon med tillkopplad bandspelare anordnat hemlig avlyssning av

samtal mellan personer som uppehållit sig i ett inre rum i anslutning till

ett bokkafé vid David Bagares gata 12 i Stockholm.

I varje fall har Näss sedan han fått kännedom om avlyssningen

underlåtit att sätta stopp för den.”

2. ”Näss har --- den 10 mars 1986 låtit olovligen installera en lednings-

buren mikrofon, som kopplats till en bandspelare, i Ismet C:s bostad

vid Vargvägen 7 i Haninge och på detta sätt från nämnda dag till den

20 april 1986 likaledes olovligen anordnat hemlig avlyssning av samtal

mellan personer som vistats där.

I varje fall har Näss sedan han fått kännedom om avlyssningen och

att den utfördes av honom underställd personal underlåtit att sätta stopp

för den.”

3. Näss har tillsammans och i samråd med Christer Ekberg den 12 mars

1986 ”låtit olovligen installera mikrofoner försedda med radiosändare i

Remazan Y:s och Mehmet Y:s bostad vid Fridhemsgatan 37 och i

Mustafa Y:s bostad vid Wergelandsgatan 5, båda platserna i

Stockholm, samt på detta sätt – och med en speciell radiomottagare

med tillkopplad bandspelare – med början en kort tid efter installe-

ringarna under en okänd tidsrymd likaledes olovligen anordnat hemlig

avlyssning vid flera tillfällen av samtal mellan personer som vistats där.

Installeringarna av de tekniska hjälpmedlen har skett med uppsåt att

olovlig avlyssning skulle äga rum”.

4. ”Polismän vid rikspolisstyrelsens säkerhetsavdelning har någon dag

omkring den 20 juli 1986 olovligen installerat en ledningsburen mikro-

fon, som kopplats till en bandspelare, i Ismet C:s bostad vid Vargvägen

7 i Haninge och på detta sätt från nämnda dag till den 15 augusti 1986
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